- 1 -

浦东新区张江镇人民政府

浦张府〔2022〕150 号 签发人：李 灿

关于提请审批举办第四届陆家嘴

国际再保险会议的请示

区防控办：

2022 年 11 月 17 日，张江镇防控办收到上海保险交易所提

交的《关于举办第四届陆家嘴国际再保险会议的请示》，拟定于

11 月 23 日上午在上海东郊宾馆一楼紫金厅召开，预计参会人数

198 人。经初步审核，并指导该单位对拟召开第四届陆家嘴国际

再保险会议的疫情防控方案进行了完善，现提请区防控办予以审

核批准。

下一步，张江镇防控办将严格按照区防控办审批同意的第四

届陆家嘴国际再保险会议疫情防控方案，认真落实属地责任，切

实加强监督指导，确保疫情防控方案中提出的各项措施落到实

处，保障好会议安全顺利举行。

- 2 -

特此报告。

附件：关于举办第四届陆家嘴国际再保险会议的请示

上海市浦东新区张江镇人民政府

2022 年 11 月 21 日

（此件公开发布）

张江镇党政办公室 2022 年 11 月 21 日印发